
UCHWAŁA NR IX/160/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez 
samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty

Na podstawie art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 
2015 r. poz. 238, poz. 532); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/705/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 
2012 r. w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki 
budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty (zm.uchwałą Nr XXXV/1042/13 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 18 listopada 2013 r., uchwałą Nr XLII/1226/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 
23 czerwca 2014 r.) otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 12349FF3-D47D-43C4-A5E2-AC439E456536. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/160/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 16 czerwca 2015 r.

Szkoły ponadgimnazjalne 

1/ Licea ogólnokształcące 

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki 
1. I LO im. M. Curie- Skłodowskiej Prof. Piastów 12, 70-331 Szczecin

2. II LO im. Mieszka I ul. Henryka Pobożnego 2, 70-507 
Szczecin

3. III LO im. M. Kopernika ul. Pomorska 150, 70-812 Szczecin
4. IV LO im. B. Prusa ul. Św. Kingi 2, 71-032 Szczecin
5. VI LO im. S. Czarnieckiego ul. Jagiellońska 41, 70-382 Szczecin
6. VII LO im. K. K. Baczyńskiego ul. Jana Styki 13, 71-138 Szczecin

7. Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Integracyjnymi

prof. Wojska Polskiego 119, 70-490 
Szczecin

2/ Zespoły szkół 

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 ul. Ofiar Oświęcimia 14, 70-503 
Szczecin

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 ul. Kopernika 16a, 70-241 Szczecin
3. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 ul. Orawska 1, 70-131 Szczecin
4. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 ul. Romera 2, 71-246 Szczecin

5. Zespół Szkół Sportowych im. Sportowców Ziemi 
Szczecińskiej ul. Małopolska 22, 70-515 Szczecin

6. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 ul. Budziszyńska 2, 70-023 Szczecin
7. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 Plac Mariacki 1, 70-547 Szczecin
8. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 ul. Unisławy 26, 71-413 Szczecin

9. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9 ul. Małkowskiego 12, 70-306 
Szczecin

10. Zespół Szkół Nr 1 ul. Młodzieży Polskiej 9, 70-774 
Szczecin

11. Zespół Szkół Nr 2 im. Wł. Orkana ul. Portowa 21, 70-833 Szczecin

12. Zespół Szkół Nr 3 im. Prof. Oskara Langego ul. Gen. Sowińskiego 1, 70-236 
Szczecin

13. Zespół Szkół Nr 4 im. Armii Krajowej ul. Kusocińskiego 3, 70-237 Szczecin
14. Zespół Szkół Nr 5 im. Józefa Wybickiego ul. Hoża 3, 71-699 Szczecin

15. Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja Reja ul. Gen. Sowińskiego 3, 70-236 
Szczecin

16. Zespół Szkół Nr 7 ul. Rymarska 22 a, 70-702 Szczecin
17. Zespół Szkół Nr 8 im. St. Staszica ul. 3 Maja 1a, 70-214 Szczecin

18. Zespół Szkół Nr 9 ul. Ks. Dąbrówki 10, 71-826 
Szczecin

19. Zespół Szkół Nr 10 ul. Karpacka 29, 71-872 Szczecin
20. Zespół Szkół Nr 11 ul. Piaseczna 40, 70-893 Szczecin
21. Zespół Szkół Nr 12 ul. Kablowa 14, 70-895 Szczecin
22. Zespół Szkół Nr 13 ul. Bałtycka 1a, 70-880 Szczecin
23. Centrum Kształcenia Sportowego ul. Rydla 49, 70-783 Szczecin

Id: 12349FF3-D47D-43C4-A5E2-AC439E456536. Podpisany Strona 1



24. Zachodniopomorskie Centrum Edukacji Morskiej 
i Politechnicznej ul. Hoża 6, 71-699 Szczecin

25. Zespół Szkół Samochodowych ul. Klonowica 14, 72-244 Szczecin

26. Zespół Szkół Łączności ul. Ku Słońcu 27/30, 71-080 
Szczecin

28. Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego ul. Unisławy 32/33, 71-402 Szczecin

29. Zespół Szkół Rzemieślniczych ul. Chmielewskiego 19, 70-028 
Szczecin

30. Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych
im. Prof. M. T. Hubera ul. Racibora 60, 71-631 Szczecin

31. Centrum Edukacji Ogrodniczej ul. Batalionów Chłopskich 115,70-
760 Szczecin

32. Centrum Mistrzostwa Sportowego ul. Mazurska 40 70-424 Szczecin

3/ Zespoły szkół specjalnych 

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki 
1. Zespół Szkół Specjalnych Nr 9 ul. Letniskowa 1, 70-763 Szczecin
2. Zespół Szkół Specjalnych Nr 10 ul. Jagiellońska 61, 70-382 Szczecin
3. Zespół Szkół Specjalnych Nr 12 ul. Wielkopolska 14, 70-450 Szczecin

Id: 12349FF3-D47D-43C4-A5E2-AC439E456536. Podpisany Strona 2




